



## Türkiye'nin ona özür borcu var

09 Nisan Pazartesi 2018 23:48



Konuk yazar Nihat Altunbulak yazdı...

2004 Ağustos ayının başları idi, ben Deniz Kurmay Yarbay rütbesinde donanmamızın en yeni gemisi **TCG Kemalreis** Firkateyni'nin komutanıyım. Uzun süreli tersane bakım sürecinden çıkmış, 16 Temmuz 2004'te tazeleme eğitimlerimizi de tamamlayarak her türlü görevi yapacak şekilde Gölcük'te, Poyraz Rıhtımı'nda liman faaliyetlerimizi yapıyorduk. Sabah henüz gemiye yeni gelmiştim ki, Harp Filosu Komutanı Tümamiral Feyyaz Öğütçü telefonla aradı. **"Nihat, biraz sonra Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından görevlendirilmiş bir mühendis grubu senin gemine gelecek, grubun başındaki arkadaşlar bütün ayrıntıları sana anlatacaklar. Lütfen her türlü desteği verelim"** dedi.

Gelen 15-20 kişilik mühendis grubun başında Deniz Lisesi yıllarından itibaren tanıdığım, benden iki sınıf büyük mühendis yarbaylar, Murat Kılıç ve Turgut Koçak vardı. Bana bu grubun Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Özden Örnek tarafından özel olarak teşkil edildiği ve görevlerinin; tamamı Türk yapımı olacak şekilde **MİLGEM** isimli bir gemi dizayn etmek olduğunu söylediler. En modern ve en yeni gemi olması dolayısı ile bizim gemimiz **TCG Kemalreis**'teki tüm cihaz ve sistemleri inceleyerek yapacakları çalışmalarda bu bilgilerden faydalanacaklarını anlattılar.

### SÜRECİN MİMARİ, İRADESİ...

Donanmada **MİLGEM** (Milli Gemi) adı yıllardır telaffuz edilirdi. O güne kadar çok düşük seviyeli birkaç çalışma olmuş, ancak bu çalışmalar bir sonuç getirecek şekilde geliştirilmemişti. **MİLGEM** adı, o kadar kalabalık bir grubun

görevlendirilmesi ve bizzat kuvvet komutanımız Özden Örnek Amiralini, direktif ve kontrolünde böyle bir projenin yürütülüyor olması beni bir hayli heyecanlandırdı. Derhal bütün gemi personelimi bu gruba her türlü desteği vermek üzere görevlendirdim ve çalışma yaklaşık bir hafta sürdü. Bu, aslında Türk Deniz Kuvvetleri için yeni bir dönemin başlangıcı, Türk Harp Sanayii için yeni bir çağın açılışı idi. Örnek Amiral, bu sürecin mimarı, iradesi olmuştu.

Daha sonraki süreçte **MİLGEM** Projesinin gelişimini hep birlikte izledik. 30 Ağustos 2005 tarihinde emekliye ayrılana kadar, her bir adımı Özden Örnek Amiralini kontrolünde yapılan sayısız toplantılar, oluşturulan çalışma grupları, beyin fırtınaları, tersanelerimizde ve araştırma merkezlerimizdeki hummalı çalışmaları ancak binlerce sayfalık kitaplar dizisinde anlatabiliriz.

Özden Örnek Amiralini başlattığı bu süreç, aslında Cumhuriyet donanmasının kazandığı tecrübenin yansıması, azimle, inançla, vatan sevgisiyle çalışılan yılların birikimidir. Bu birikimin nesillerle yaşatılarak, üzerine sürekli bir şeyler ekleyerek daima daha yeni ve daha iyinin aranması, bunun için çaba sarf edilmesinin azmidir, iradesidir. Bu azmin, bu iradenin ürünü kendi tersanelerimizde milli imkanlarla yaptığımız **MİLGEM**'dir, mayın avlama gemileridir, avcı botlardır, lojistik gemilerdir, keşif gözetleme sistemidir, inşa edilmekte olan Anadolu uçak gemisidir. Türk Deniz Kuvvetleri'nin bölgesinde oynadığı caydırıcı roldür. Düşmana saldırdığı korku, dosta verdiği güvendir.

### İLHAM KAYNAĞI OLDU...

**MİLGEM** ile başlayan bu süreç aslında milli harp sanayimizde yarattığı sinerji ile başta Tuzla Bölgesindeki bütün tersaneler ve geri bölgedeki yüksek teknoloji üretim tesislerinin can suyu, baş atı olmuştur. **ASELSAN, HAVELSAN, TÜBİTAK** gibi büyük kuruluşlarımızın varlık sebebi olmuştur. Milli tank projemiz **ALTAY** için, halen Suriye'de, Irak'ta teröristlere karşı kullandığımız milli helikopterimiz **ATAK** için, **İHA** ve **SİHA**'lar için ilham kaynağı olmuştur.

Evet... Bütün bu oluşumların kaynağı, ilk kıvılcımını çakan Oramiral Özden Örnek olmuştur. Halen, milli bir araba üretmek için yıllardır verilmekte olan çabalar ve mevcut durumda ortada henüz hiçbir şey yok iken...

Çok daha karmaşık, çok daha yüksek teknoloji gerektiren başta **MİLGEM** olmak üzere milli harp sanayimizin geliştirdiği harp silah ve araçların etkin bir şekilde, ülkemizin savunmasında kullanılıyor olması, Örnek Amiralini çaktığı kıvılcımın boyutunu çok daha iyi anlatmaktadır.

İşte o, Örnek Amiral, yabancı istihbarat servislerinin emrindeki **FETÖ** yapılanmasının kurduğu tuzaklar ve kumpaslar ile tamamen sahte, manipüle edilerek üretilmiş dijital verilere istinaden yürütülen günlükler soruşturması ve sonrasında asrın iftirası **Balyoz Davası** nedeniyle 324 silah arkadaşı ile birlikte zindanlarda yaklaşık 4 yıl esir edilmiştir.

Maalesef, çok az sayıda duyarlı siyaset, basın ve yargı mensupları ile vatandaşların dışında, tüm Türkiye bu acı sürece sessiz kalmıştır. Hatta bir kısım siyasetçiler ve basın mensupları da söylemleri ile **FETÖ**'ye destek vermiştir.

20 Ocak 2018 günü oğlu Burak Örnek'i yakalanmış olduğu amansız bir hastalık sonucu kaybeden Örnek Amiral, (Sayın Burak Örnek'in vefatından bir ay önce ikiz bebekleri dünyaya gelmiştir) bu acı sürecin yaşanmışlıklarının yarattığı travmanın olumsuz etkisi ile gelişen durum sonrasında kanser hastalığı ile mücadele etmektedir. Halen hastanede tedavi süreci devam etmektedir. Tek dileğimiz Örnek Amiral'in en kısa sürede sağlığına kavuşarak aramıza katılmasıdır.

Sonuç olarak, siyasetçisinden basın mensubuna kadar tüm Türkiye'nin Örnek Amiral ve arkadaşlarına şükran borcu vardır, kocaman ve yüksek sesle bir özür borcu vardır.

### MİLGEM... Örnek Amiraldir...

Nihat Altunbulak

Odatv.com

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

